
 
 
 
 
 

                   REPUBLIKA HRVATSKA                    
      BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
Na temelju članka 11. Odluke o stipendiranju studenata s područja Bjelovarsko-bilogorske 

županije (KLASA:604-02/10-01/3; URBROJ:2103/1-01-10-1) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije (“Županijski glasnik” 22/09.), Županijska skupština na 7. sjednici održanoj 20. 
srpnja 2010. godine donijela je 
 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za dodjelu stipendija studentima s područja 
Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
 

Članak 1. 
 

 Imenuje se Komisija za dodjelu stipendija studentima s područja Bjelovarsko-bilogorske 
županije. 
 
 

Članak 2. 
 

 U Komisiju se imenuju: 
 

1.  Krešo Jelavić, zamjenik župana, za predsjednika 
2.  Andrea Prugovečki Klepac, pročelnica Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport, za 

člana 
3.  Jadranka Matašin, predstavnik Grada Bjelovara, za člana 
4.  Veronika Pilat,  predstavnik Grada Daruvara, za člana 
5.  Željko Starčević, predstavnik Grada Garešnice, za člana  
6.  Elvira Babić-Marković, predstavnik Grada Čazme, za člana  
7.  Marija Jungić, predstavnik Grada Grubišno Polje, za člana  
8.  Zlatko Car, vijećnik Skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana  
9.  Zlatko Pavičić, vijećnik Skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana.  

 
 

Članak 3. 
 

 Poslovi Komisije utvrđeni su člankom 12. Odluke o stipendiranju studenata s područja 
Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 

 

 



 2

Članak 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Županijskom glasniku”. 
 
 
 
 
KLASA: 604-02/10-01/3 
URBROJ: 2103/1-01-10-2 
Bjelovar, 20. srpnja 2010. 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Stanko Grčić, prof. 
 

 
 
 
 
 


